[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.12.2017 № 1543
г. Зерноград
О внесении изменений в постановление Администрации

Зерноградского городского поселения от 30.09.2013 № 930

«Об утверждении муниципальной  программы Зерноградского

городского поселения «Обеспечение общественного порядка
и противодействие преступности»
В соответствии с постановлением Администрации Зерноградского городского поселения от 04.09.2013 № 843 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Зерноградского городского поселения», в целях эффективной реализации муниципальной программы Зерноградского городского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности», Администрация Зерноградского городского поселения  постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Зерноградского городского поселения  от 30.09.2013 № 930 «Об утверждении муниципальной  программы Зерноградского городского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» (в редакции постановления Администрации Зерноградского городского поселения от 02.10.2017 № 1094) изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения, заведующего финансово-экономическим сектором Администрации Зерноградского городского поселения,  главного специалиста по работе с общественностью, ОТОС и СМИ Администрации Зерноградского городского поселения.
Глава Зерноградского городского поселения                                        А. И. Платонов
Приложение

к постановлению Администрации Зерноградского городского поселения от 13.12.2017 № 1543
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые к постановлению Администрации Зерноградского городского поселения  от 30.09.2013 № 930 «Об утверждении муниципальной  программы Зерноградского

городского поселения «Обеспечение общественного порядка
и противодействие преступности»
1. В приложение № 1 к постановлению:

1.1. В паспорте программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной  программы Зерноградского городского поселения

	–
	общий объем финансирования муниципальной программы с 2014 по 2020 годы составляет 694,9 тыс. рублей и осуществляется за счет средств бюджета Зерноградского городского поселения, в том числе:

2014 год – 110,0 тыс. рублей;

2015 год –145,0 тыс. рублей;

2016 год – 100,3 тыс. рублей;

2017год – 84,6 тыс. рублей;

2018 год – 85,0 тыс. рублей;

2019 год – 85,0 тыс. рублей;

2020 год – 85,0 тыс. рублей;

1.2. Раздел 4. Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы изложить в следующей редакции:
Финансирование муниципальной программы осуществляется за счет средств бюджета Зерноградского городского поселения в объемах, предусмотренных муниципальной программой на очередной финансовый год и плановый период.

Общий объем финансирования муниципальной программы с 2014 по 2020 годы составляет 694,9 тыс. рублей, в том числе:

по годам реализации:

2014 год – 110,0 тыс. рублей;

2015 год –145,0 тыс. рублей;

2016 год – 100,3 тыс. рублей;

2017 год – 84,6 тыс. рублей;

2018 год – 85,0 тыс. рублей;

2019 год – 85,0 тыс. рублей;

2020 год – 85,0 тыс. рублей;

1.3. «Раздел 7.1. ПАСПОРТ подпрограммы «Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Зерноградское городское поселение» муниципальной программы Зерноградского городского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»:
	Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы

	–
	общий объем финансирования по подпрограмме «Противодействие коррупции в муниципальном образовании»Зерноградское городское поселение» составляет 109,9 тыс. рублей, в том числе:

по годам реализации из средств  бюджета Администрации Зерноградского городского поселения:

109,9 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 45,0 тыс. рублей;

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 25,3 тыс. рублей;

2017 год – 9,6 тыс. рублей;

2018 год – 10,0 тыс. рублей;

2019 год – 10,0 тыс. рублей;

2020 год – 10,0 тыс. рублей;

1.4. Раздел 7.5. Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы муниципальной программы
Реализацию подпрограммы муниципальной программы предполагается осуществить  с 2014 по 2020 годы.
В целях систематизации контроля и анализа хода выполнения мероприятий Программы срок ее реализации разбит на семь  этапа:

первый этап — 45,0 тыс.руб. 2014 год;

второй этап — 0 тыс.руб. 2015 год;
третий этап — 25,3 тыс.руб. 2016 год;

четвертый этап — 9,6 тыс.руб. 2017 год;

пятый этап — 10,0 тыс.руб. 2018 год;

шестой этап — 10,0 тыс.руб. 2019 год;

седьмой этап — 10,0 тыс.руб. 2020 год;